

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Freisner Holding ApS
c/o U Agency ApS, Absalonsgade 16
8000 Aarhus C

CVR-nr: 29 83 17 18

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2019

Dirigent, Peter Freisner Johansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Freisner Holding ApS
c/o U Agency ApS, Absalonsgade 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 83 17 18
Stiftet: 21. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Freisner Johansen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i besiddelse af anparter i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør TDKK 109 mod TDKK 6 i 2017. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele	102.316	349
Andre eksterne omkostninger	-7.313	-5.875
DRIFTSRESULTAT	95.003	-5.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.000	0
Andre finansielle indtægter	30	11.274
Andre finansielle omkostninger	-371	-177
RESULTAT FØR SKAT	111.662	5.571
Skat af årets resultat	-2.131	176
ÅRETS RESULTAT	109.531	5.747
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	103.400
Overført resultat	1.531	-203.453
DISPONERET I ALT	109.531	5.747

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.355	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.520
Finansielle anlægsaktiver	303.355	100.520
ANLÆGSAKTIVER	303.355	100.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.718	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	464.008
Selskabsskat	0	30.834
Tilgodehavender	413.718	494.842
Likvide beholdninger	35.541	35.541
OMSÆTNINGSAKTIVER	449.259	530.383
AKTIVER	752.614	630.903

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.519	29.438
Overført resultat	354.905	323.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
1 EGENKAPITAL	688.424	584.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	18.068	0
Anden gæld	35.993	34.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.129	7.243
Kortfristede gældsforpligtelser	64.190	46.729
GÆLDSFORPLIGTELSER	64.190	46.729
PASSIVER	752.614	630.903
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital						
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.438	0	71.081	0	0	100.519
Overført resultat	323.936	29.438	0	0	1.531	354.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0	0	-105.800	108.000	108.000
	584.174	29.438	71.081	-105.800	109.531	688.424

NOTER

2018

2017

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 50 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
